
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

"Rekonstrukce výtahu URL - NNF“

č. smlouvy objednatele: CES 2023/0146, ze dne 21. 3. 2023 
kterým se mění čl. II., III., a XVII. smlouvy

Smlouva uzavřená mezi:

Městskou částí Praha 1
Se sídlem: Vodičkova 681/18, 110 00 Praha 1 
IČ: 00063410, DIČ: CZ 00063410,
Zastoupená: Mgr. Terezií Radoměř  starostkou
Osoby oprávněné k jednání - vedoucí    

tec      
Tel. číslo: 221 097 111 - ústředna 
(dále jen "objednatel")

a

KOHOS, a.s.
Se sídlem: Bulharská 588/1, 101 00 Praha 10
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2835
IČ:  DIČ: CZ619541

     
  

Zastoupená: Ing. Pavlem Kovářem, místopředsedou představenstva 
(dále jen "zhotovitel")

se na základě čl. XVII. odst. 5 smlouvy mění takto:

I.

V čl. II. s názvem Vymezení díla se mění odst. 1. a 4. a znějí takto:

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí ve sjednané době 
pro objednatele dílo „Rekonstrukce výtahu URL - NNF. “ dle nabídky zhotovitele ze dne 2. 1. 2023, 
dle položkového rozpočtu (soupisu prací), který je přílohou č. 1 této smlouvy, dle výkazu výměr 
(dodatečné stavební práce, méněpráce), který je přílohou č. 4 této smlouvy, a dle projektové 
dokumentace zpracované PLAŇ PLUS, s.r.o. z I. Q. 2021.

4. Zhotovitel prohlašuje, že do své nabídky (položkového rozpočtu) a výkazů výměr, které tvoří přílohu 
č. 1 a přílohu č. 4 této smlouvy, zahrnul všechny dodávky>, práce a služby nutné k provedení díla, 
k zajištění jeho kompletní funkčnosti. Tím není dotčeno ujednání v odst. 2 tohoto článku.

II.
V Čl. III. s názvem Cena díla se mění odst. 1. a zní takto:

Cena za dílo vymezené v čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí

Cena bez DPH
A/ Cena díla dle základní smlouvy o dílo 3.697.329,00 Kč



B/ Výkaz výměr - dodatečné stavební práce 461.817,34Kč

a Výkaz výměr - méněpráce 73.495,69 Kč

D/ Konečná (celková) cena díla (A/+B-C) 4.085.650,65 Kč

III.

V ČI. XVII. s názvem Závěrečná ustanovení se konec odst. 8. doplňuje text:

• Příloha č. 4 - výkaz výměr (dodatečné stavební práce, méněpráce)

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku 
dle zákona o registru smluv provede objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž po podpisu obdrží 
objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, 
že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli. •

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části
Praha 1 dne 21. 11.2023, UR23J363

V Praze dne: ty. ti- V Praze dne: 22 . 23

Objednatel:

    
Mgr. Terezie Radoměřská 
starostka

Zhotovitel:

  
Ing.  Kovář
místopředseda představenstva

9



Rekapitulace ZL č. 1

Rekapitulace změnového listu č. 1
Kód
Stavba: Rekonstrukce výtahu URL, nemocnice Na Františku 847/8

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

Zadavatel:
Městská část Praha 1, Vodičkova 18

IC:

DIČ:

Uchazeč:
Kohos a.s.

61859541
DIČ: CZ61859541

Projektant:
PLÁN PLUS, s.r.o.

IC:

DIČ:

 

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 388 321,65

DPH základní
snížená

Sazba daně 
21,00%
15,00%

Základ daně
388 321,65

0,00

Výše daně
81 547,55 

0,00

Cena s DPH v CZK 469 869,20

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Rekonstrukce výtahu URL, nemocnice Na Františku 847/8

Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Městská část Praha 1, Vodičkova 18
Kohos a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

  
 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 388 321,65 469 869,20

1
2

Neprovedené práce
Vícepráce

-73 495,69 -88 929,78
461 817,34 558 798,98

Stránka 1 z 9



1 - Neprovedené práce

Neprovedené práce
Stavba:

Rekonstrukce výtahu URL, nemocnice Na Františku 847/8 
Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

Zadavatel: IC:
Městská část Praha 1, Vodičkova 18 DIČ:

Uchazeč: IČ: 61859541
Kohos a.s. DIČ: CZ61859541

Projektant: IČ:
PLÁN PLUS, s.r.o. DIČ:

Zpr IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -73 495,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -40 215,91 21,00% -8 445,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -81 941,03

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:______________________ Razítko__________________ Datum a podpis:_____________________________ Razitko

Stránka 2 z 9



1 - Neprovedené práce

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce výtahu URL, nemocnice Na Františku 847/8

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Nemocnice Na Františku

Městská část Praha 1, Vodičkova 18 
Kohos a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

  .o.  
 

 m  [CZK]

-73 495,69

-8 136,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce -1 227,67

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 711,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -324,08

773 - Podlahy z litého teraca vč. přesunu hmot -866,78

997 - Přesun sutě -1 839,56

998 - Přesun hmot -167,60

PSV - Práce a dodávky PSV -65 359,00
767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot -32 946,00

D1 ELEKTROINSTALACE -4 850,00

02.3 - Výtah -27 563,00

Stránka 3 z 9



1 - Neprovedené práce

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce výtahu URL, nemocnice Na Františku 847/8
Objekt:

Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18 Projektant:   
Uchazeč: Kohos a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -73 495,69

D HSV Práce a dodávky HSV -8 136,69

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -1 227,67

6 K 310239211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vápenocementovou

m3 -0,177 6 936,00 -1 227,67

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 711,00

18 K 612311141
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm 
a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 -4,200 399,00 -1 675,80

25 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m -9,600 212,00 -2 035,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -324,08

45 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 -2,146 151,00 -324,08

D 773 Podlahy z litého teraca vč. přesunu hmot -866,78

132 K 77350.910

Doplněni litých teracových podlah na 3. mezipodestě
tl. do 50mm vč. případných úprav pro sjednocení 
vzhledu se stávající podlahou a přípravy podkladu, 
svstémovvch detailů a nrvků

m2 -0,273 3 175,00 -866,78

D 997 Přesun sutě -1 839,56

86 K 997013116
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t -0,560 1 260,00 -705,80

87 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,560 314,00 -175,89

88 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
za každý další km přes 1 km t -0,560 119,00 -66,66

89 K 997013609

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 07

t -0,560 1 591,00 -891,21

D 998 Přesun hmot -167,60

93 K 998011003

hresun hmot pro budovy občanské vystavoy, pydlem,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
m

t -0,428 392,00 -167,60

Stránka 4 z 9



1 - Neprovedené práce

D PSV Práce a dodávky PSV -65 359,00
D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot -32 946,00

Montáž a dodávka pořárních dveří vel. 800x1970mm
křídlo plné, hladké, otočné s polodrážkou, EW30 DP3-

114 K 76711.100 C , samozavírač nástěnný, zarážka nástěnná vč.
systémové ocel. zárubně, povrchové úpravy, syst. ks -1,000 31 875,00 -31 875,00
detailů a prvků, ozn. D101 - blíže viz tabulka dveře a
oken
Repase stávajících dveří vel. 600x1970mm- umytí a

115 K 76711.102 vyčištění stávajících větracích mřížek, repase zámku -
kontrola funkčnosti, promazání, případní výměna, ozn. ks -1,000 1 071,00 -1 071,00
D102 - blíže viz tabulka dveře a okna

D D1 Elektroinstalace -4 850,00
22 K 5485.122 Montáž, zapojení, oživení (montáž přívodního kabelu

pro výtah topenářskou šachtou) soub -0,100 48 500,00 -4 850,00

02.3 - Výtah -27 563,00

12 K 1954.111 Sedátko a desinfekce ks 27 563,00 -27 563,00

Stránka 5 z 9

i OOo

1 - Neprovedené práce

D PSV Práce a dodávky PSV -65 359,00

D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot -32 946,00

114 K 76711.100

Montáž a dodávka pořárních dveří vel. 800x1970mm 
křídlo plné, hladké, otočné s polodrážkou, EW30 DP3- 
C , samozavírač nástěnný, zarážka nástěnná vč. 
systémové ocel. zárubně, povrchové úpravy, syst. 
detailů a prvků, ozn. D101 - blíže viz tabulka dveře a 
oken

ks -1,000 31 875,00 -31 875,00

115 K 76711.102

Repase stávajících dveří vel. 600x1970mm- umytí a 
vyčištění stávajících větracích mřížek, repase zámku - 
kontrola funkčnosti, promazání, případní výměna, ozn. 
D102 - blíže viz tabulka dveře a okna

ks -1,000 1 071,00 -1 071,00

D D1 Elektroinstalace -4 850,00
22 K 5485.122 Montáž, zapojení, oživení (montáž přívodního kabelu 

pro výtah topenářskou šachtou) soub -0,100 48 500,00 -4 850,00

02.3 - Výtah -27 563,00

12 K 1954.111 Sedátko a desinfekce ks i O O o 27 563,00 -27 563,00

Stránka 5 z 9



2 - Vícepráce

Vícepráce
Stavba:

Rekonstrukce výtahu URL, nemocnice Na Františku 847/8
Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 1, Vodičkova 18 DIČ:

Uchazeč: IČ: 61859541
Kohos a.s. DIČ: CZ61859541

Projektant: IČ:
PLÁN PLUS, s.r.o. DIČ:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 461 817,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 461 817,34 21,00% 96 981,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 558 798,98

Objednavatel Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce výtahu URL, nemocnice Na Františku 847/8
Objekt:

Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

PLÁN PLUS, s.r.o. 
 

Cena celkem [CZK]

Zadavatel:
Uchazeč:

Městská část Praha 1, Vodičkova 18 
Kohos a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

461 817,34

147 638,68

Stránka 6 z 9



2 - Vícepráce

2 - Zakládáni 10 109,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 100 339,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 16 081,27

997 - Přesun sutě 17 796,00

998 - Přesun hmot 3 312,40

PSV - Práce a dodávky PSV 314 178,66
763 - Konstrukce suché výstavby 38 871,76

767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 43 220,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 8 860,90

D1 - Elektroinstalace 195 676,00

02.3 - Výtah 27 550,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce výtahu URL, nemocnice Na Františku 847/8
Objekt:

Místo: Nemocnice Na Františku Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18 Projektant:   
Uchazeč: Kohos a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 461817,34

d HSV Práce a dodávky HSV 147 638,68

2-Zakládání 10 109,17

1 K 273313511 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 12/15 m3 0,704 3 201,00 2 254,02

2 K 279311117
Postupné podbetonování základového zdivá jakékoliv 
tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění, prostým 
betonem tř. C 30/37

m3 1,079 7 283,00 7 855,15

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 100 339,84

3 K 611315412
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky 
do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do
30% (navýšení za větší % oprav omítek)

m2 87,081 278,00 24 208,52

4 K 612311141

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm 
a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn 
(oprava za změnu dveří)

m2 2,880 399,00 1 149,12

5 K 612315422

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové 
dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 30% 
(navýšení za větší % oprav omítek)

m2 196,291 255,00 50 054,21

6 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty (strop 3.P) m2 22,100 296,00 6 541,60

7 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty (stěny 3.P)

m2 ' 65,200 282,00 18 386,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 081,27
8 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 1,783 7 010,00 12 496,87

Stránka 7 z 9



2 - Vícepráce

9 K 962042320 Bourání zdivá z betonu prostého nadzákladového m3 0,598 5 998,00objemu do 1 m3 3 584,40

D 997 Přesun sutě 17 796,00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 997013116 vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro t 5,419 1 260,00 6 827,94
budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 5,419 314,00 1 701,57

12 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
za každý další km přes 1 km t 5,419 119,00 644,86

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
13 K 997013609 (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, t 5,419 1 591,00 8 621,63

cihel a keramickvch výrobků zatříděného do Kataloau

D 998 Přesun hmot 3 312,40
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, býdlerii,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou

14 K 998011003 z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní t 8,450 392,00 3 312,40
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
m

D PSV Práce a dodávky PSV 314 178,66
D 763 Konstrukce suché výstavby 38 871,76

Podhled šikmý z SDK opláštěná deskou protipožární15 R 763100100 ks 1,000odolností 90min (zakrytí otvoru v šikmé části 4.NP) 8 963,35 8 963,35

Demontáž heraklitového podhledu (nesplňuje požární
16 R 763100101 odolnost), včetně ekologické likvidace, ztížené pracovní ks 1,000 7 800,00 7 800,00

podmínky - vybudování atipyckého lešení

17 R 763100102 Vytvoření kastlíku pro přívodní kabel s revizními dvířky kpl 1,000ve 4.NP 6 500,00 6 500,00

Vytvoření bezpečnostní šikminy v úrovni 1.NP ve
18 R 763100103 výtahové šachtě - změna bezpečnostní normy - ve

ks 1,000 12 800,00výtahové šachtě nesmí být žádné plochy, na které by 12 800,00

se nechalo postavit
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

19 K 998763303 nebo cementových stanovený z hmotnosti t 2,110 1 331,00 2 808,41
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 43 220,00
Montáž a dodávka pořárních dveří vel. 700x1970mm
křídlo plné, hladké, otočné s polodrážkou, EW30 DP3-

20 K 76711.100 C , samozavírač nástěnný, zarážka nástěnná vč. ks 1,000 30 620,00 30 620,00
systémové ocel. zárubně, povrchové úpravy, syst.
detailů a prvků, ozn. D102

21 K 76711.101 Dodávka a monáž ocelové zárubně + vyzdívka příčky -
3NP ks 1,000 9 500,00 9 500,00

22 R 76711.102 Demontáž a likvidace zbytků ocelových kontrukcí z
úrovně krovu přesahující do výtahové šachty ks 2,000 1 550,00 3 100,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 860,90
23 K 783901451 Příprava podkladu betonových podlah před provedením m2 3,150 5,00nátěru zametením (komora) 15,75

24 Příprava podkladu betonových podlah před provedením
K 783901453 nátěru vysátím m2 3,150 15,00 47,25

25 K 78393.161 Krycí (uzavírací) protiprašný nátěr betonových podlah m2 3,150 275,00dvojnásobný epoxidový 866,25

26 K 783932.53 Vyrovnání podkladu betonových podlah, tloušťky do 3 m2 3,150 339,00mm vyrovnávací stěrkou 1 067,85

Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z
27 K 783933151 pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) m2 3,150 132,00 415,80

epoxidový
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých

28 K 783817121 tenkovrstvých nebo štukových omítek (oprava soklu na m2 12,400 520,00 6 448,00
schodišti)

D D1 ELEKTROINSTALCE 195 676,00
29 K 741110142 Montáž trubky pancéřové + kabelu ve výtahové šachtě m 12,000 530,00 6 360,00

Stránka 8 z 9

2 - Vícepráce

9 K 962042320 Bourání zdivá z betonu prostého nadzákladového 
objemu do 1 m3

m3 0,598 5 998,00 3 584,40

D 997 Přesun sutě 17 796,00

10 K 997013116
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 5,419 1 260,00 6 827,94

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 5,419 314,00 1 701,57

12 K 9970135.9 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
za každý další km přes 1 km t 5,419 119,00 644,86

13 K 997013609
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 
cihel a keramickvch výrobků zatříděného do Kataloau

t 5,419 1 591,00 8 621,63

D 998 Přesun hmot 3 312,40

14 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, býdlerii,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
m

t 8,450 392,00 3 312,40

D PSV Práce a dodávky PSV 314 178,66

D 763 Konstrukce suché výstavby 38 871,76

15 R 763100100
Podhled šikmý z SDK opláštěná deskou protipožární 
odolností 90min (zakrytí otvoru v šikmé části 4.NP)

ks 1,000 8 963,35 8 963,35

16 R 763100101
Demontáž heraklitového podhledu (nesplňuje požární 
odolnost), včetně ekologické likvidace, ztížené pracovní 
podmínky - vybudování atipyckého lešení

ks 1,000 7 800,00 7 800,00

17 R 763100102 Vytvoření kastlíku pro přívodní kabel s revizními dvířky 
ve 4.NP

kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

18 R 763100103

Vytvoření bezpečnostní šikminy v úrovni 1.NP ve 
výtahové šachtě - změna bezpečnostní normy - ve 
výtahové šachtě nesmí být žádné plochy, na které by 
se nechalo postavit

ks 1,000 12 800,00 12 800,00

19 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 2,110 1 331,00 2 808,41

D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 43 220,00

20 K 76711.100

Montáž a dodávka pořárních dveří vel. 700x1970mm 
křídlo plné, hladké, otočné s polodrážkou, EW30 DP3- 
C , samozavírač nástěnný, zarážka nástěnná vč. 
systémové ocel. zárubně, povrchové úpravy, syst. 
detailů a prvků, ozn. D102

ks 1,000 30 620,00 30 620,00

21 K 76711.101 Dodávka a monáž ocelové zárubně + vyzdívka příčky - 
3NP ks 1,000 9 500,00 9 500,00

22 R 76711.102 Demontáž a likvidace zbytků ocelových kontrukcí z 
úrovně krovu přesahující do výtahové šachty ks 2,000 1 550,00 3 100,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 860,90

23 K 783901451 Příprava podkladu betonových podlah před provedením 
nátěru zametením (komora)

m2 3,150 5,00 15,75

24 K 783901453
Příprava podkladu betonových podlah před provedením 
nátěru vysátím m2 3,150 15,00 47,25

25 K 78393.161 Krycí (uzavírací) protiprašný nátěr betonových podlah 
dvojnásobný epoxidový

m2 3,150 275,00 866,25

26 K 783932.53 Vyrovnání podkladu betonových podlah, tloušťky do 3 
mm vyrovnávací stěrkou

m2 3,150 339,00 1 067,85

27 K 783933151
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z 
pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) 
epoxidový

m2 3,150 132,00 415,80

28 K 783817121
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových omítek (oprava soklu na 
schodišti)

m2 12,400 520,00 6 448,00

D D1 ELEKTROINSTALCE 195 676,00
29 K 741110142 Montáž trubky pancéřové + kabelu ve výtahové šachtě m 12,000 530,00 6 360,00

Stránka 8 z 9



2 - Vícepráce

30 D 741110143 Trubka pancéřová kovová tuhá závitová D do 42 mm
uložená pevně za výtahovou šachtou m 12,000 368,00 4 416,00

31 K 741450200 Příplatek za bezhalogenové kabely ve výtahu kpl 1,000 26 500,00 26 500,00

32 K 741450201 příplatek za atypickou olejovou nádrž pro výtah (užší kplvýrobek, z důvodu užších dveří do strojovny) 1,000 18 500,00 18 500,00

33 K 741450300 Provizorní osvětlení po dobu výstavby včetně
demontáže kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

Čipový systém-Dodatečná úprava v podobě přidání
34 K 742450098 blokačního systému čteček- osazení systému do kpl 1,000 78 900,00 78 900,00

výtahového rozvaděče, software, zaškolení obsluhy
35 K 742450099 Čipový systém- osazení systému do výtahového tabla kpl 1,000 29 500,00 29 500,00
36 D 742450100 Čipový systém- dodávka master čipu kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

Čipový systém- dodávka 20 kusů čipů pro umožnění
37 K 742450101 jízdy výtahem do nejvyššího podlaží včetně ks 20,000 350,00 7 000,00

naprogramování

02.3 - Výtah 27 550,00

38 K 1954.111 dřevěné obložení kabiny výtahu-ochrana proti
mechanickému poškození ks 1,000 14 250,00 14 250,00

39 K 1954.112 nerezový okopový plech v kabině výtahu ks 1,000 13 300,00 13 300,00

Stránka 9 z 9

2 - Vícepráce

30 D 741110143 Trubka pancéřová kovová tuhá závitová D do 42 mm 
uložená pevně za výtahovou šachtou m 12,000 368,00 4 416,00

31 K 741450200 Příplatek za bezhalogenové kabely ve výtahu kpl 1,000 26 500,00 26 500,00

32 K 741450201 příplatek za atypickou olejovou nádrž pro výtah (užší 
výrobek, z důvodu užších dveří do strojovny)

kpl 1,000 18 500,00 18 500,00

33 K 741450300 Provizorní osvětlení po dobu výstavby včetně 
demontáže kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

34 K 742450098
Čipový systém-Dodatečná úprava v podobě přidání
blokačního systému čteček- osazení systému do 
výtahového rozvaděče, software, zaškolení obsluhy

kpl 1,000 78 900,00 78 900,00

35 K 742450099 Čipový systém- osazení systému do výtahového tabla kpl 1,000 29 500,00 29 500,00
36 D 742450100 Čipový systém- dodávka master čipu kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

37 K 742450101
Čipový systém- dodávka 20 kusů čipů pro umožnění
jízdy výtahem do nejvyššího podlaží včetně 
naprogramování

ks 20,000 350,00 7 000,00

02.3 - Výtah 27 550,00

38 K 1954.111 dřevěné obložení kabiny výtahu-ochrana proti 
mechanickému poškození ks 1,000 14 250,00 14 250,00

39 K 1954.112 nerezový okopový plech v kabině výtahu ks 1,000 13 300,00 13 300,00

Stránka 9 z 9



Počet listů:2

ZSVSĚWOVÝ LIST STAVBY

ZLÍ - Oprava omítek schodiště kolem výtahové šachty, rozšíření základové 
konstrukce na dně šachty, změna umístění strojovny výtahu, úprava kabeláže, 

dodávka čipového systému včetně čipů pro výtah,

název stavby: Rekonstrukce výtahu URL-NNF

ZMĚNA č.: Ol k SOD ze dne: 21.3.2023

zhotovitel: Kohos a.s., Bulharská 1, Praha 10,101 00 objednatel: Úřad městské části Praha 1
Vodičkova 18,115 68 Praha 1

projektant: PLÁN PLUS, s.r.o,     
 

    
    

strany příloh:

I. Objednávka změny_____________________________________________________________
1.1 změna předmětu díla_______________________________________________________________________
důvod změny:
Při opravě stávajících omítek na schodišti kolem výtahové šachty a na chodbách bylo zjištěno, že stávající omítky je potřeba 
opravit ve větším rozsahu, než předpokládal projekt.
Předpokládané připojení přívodního kabelu výtahu ve dvoře nebylo možné s ohledem na stávající stav elektroinstalace 
v nemocnici. Byla zvolena nová trasa z půdy skrz výtahovou šachtu v ocelovém potrubí.
Z důvodu nové výtahové normy změna kabeláže ve výtahu na bezhalogenové kabely.
V nové strojovně byl nevyhovující strop
Na základě požadavku nemocnice pro zachovaní maximální kapacity čekárny pro ordinace se přesunuly dveře do strojovny 
Na základě požadavku nemocnice bude výtah vybaven čipovým systémem s blokací do jednotlivých pater.
Během provádění výkopových prací na dně výtahové šachty, byl zjištěn nesoudržný beton, který bylo zapotřebí vybourat a 
nahradit jej novým.
Uživatel požaduje jiné vybavení v kabině výtahové šachtě. Nebude se do ní montovat sedátko ani desinfekce. Nově požaduje 
ochranu stěn pomocí dřevěného obložení a u podlaha nerezové okopové plechy 
čeho se změna týká
omítky a malby na schodištích, protipožární dveře, změna velikosti olejové vany, bezhalogenové kabely, ocelové potrubí, 
čipový systém včetně čipů, bourací práce, zakládáni, ostatní související práce, sedátko, desinfekce, dřevěné obložení, 
okopové plechy

specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:



specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:

zámečnické konstrukce, nátěry, elektroinstalace, úpravy povrchů, 
sádrokartonové konstrukce, malby, vybavení výtahu

1,2 změna ceny díla

(+) přípočty:
viz příloha č.

přípočty ceny celkem za změnový list: 461 817,34 Kč bez DPH

(-) odpočty: 
viz příloha č.2

odpočty ceny celkem za změnový list: -73.495,69 Kč bez DPH

1.2 změna harmonogramu realizace díla
bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění

1.3 potvrzení objednávky změny
zhotovitel: objednatel:
datum: datum:

jméno, příjmem: 
Ing. Pavel Kovář

 
  

podpis:

II. Provedení změny
provedené práce a dodávky:
práce a dodávky byly   

zhotovitel: objednatel:
provedeno dne: 
konečná cena:

souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení 
pověřeným pracovníkem:

potvrzení zhotovitele:

datum:
datum:

jméno, příjme  
Ing. Pavel 

 
Bc.   

podpis:

Tímto změnovým  je   změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem je v souladu 
s 23 §, odst 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.

2


